АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2016 г. № 109

О переименовании Администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области в администрацию рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области.
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Переименовать Администрацию рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области в администрацию рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области.
          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         В.С.Радченко

А.В.Фролов
48-137